[image: ]

Oversikt over overgangsansvarlige i bydelene 2025
Oppdatert 17.10.25
	Bydel
	Navn
	Mailadresse 
	Telefon-nummer

	Bydel Gamle Oslo
	June Staurset
	june.staurset@bgo.oslo.kommune.no
	457 23 538

	Bydel Frogner
	Anette Skuterud
Birgitte Jorde
	anette.skuterud@bfr.oslo.kommune.no 

birgitte.jorde@bfr.oslo.kommune.no 
	457 37 238

477 98 975

	Bydel Grünerløkka

	Herbert Ingvoldsen
	herbert.ingvoldsen@bga.oslo.kommune.no
	959 17 571

	Bydel Alna
	Maha Bahari
	Maha.bahari@bal.oslo.kommune.no
	477 03 883

	Bydel Bjerke
	Sissel Holmvik
	sissel.holmvik@bbj.oslo.kommune.no 
	 477 04 254

	Bydel Østensjø
	Ole Thomas Ruud
Hanna Pullmannova
	oletomas.ruud@bos.oslo.kommune.no

hana.pullmannova@bos.oslo.kommune.no 
	488 60 363

951 79 736

	Bydel St.Hanshaugen
	Nina Nicolaisen
	nina.nicolaisen@bsh.oslo.kommune.no 
	912 46 393

	Bydel Ullern
	May Kristin Jordan
	may-kristin.jordan@nav.no
	970 74 884


	Bydel Nordstrand
	Jurate Smile Cepulis
	jurate.smile.cepulis@bns.oslo.kommune.no
	457 35 631

	Bydel Nordre Aker
	Ingrid Marie Leinum
	ingrid.leinum@bna.oslo.kommune.no

	417 72 338

	Bydel Vestre Aker 
	Silje Elisabeth Fanghol Kopperud
	Silje.Elisabeth.Fanghol.Kopperud@nav.no
	940 51 857

	Bydel Grorud
	Wilkinley Acosta Rabang
Stein Petter Kaldhal
	wilkinley.rabang@bgr.oslo.kommune.no 

stein.kaldahl@bgr.oslo.kommune.no


	907 10 457


905 89 332

	Bydel Stovner
	Christine Haug
Lisa Bjørstad (vara)
	christine.haug@bsr.oslo.kommune.no

lisa.bjorstad@bsr.oslo.kommune.no 

	984 08 146
905 08 736


	Bydel Sagene
	Berit Tidemann Rønning
	berit.tidemann.ronning@bsa.oslo.kommune.no
	469 47 429


	Bydel Søndre Nordstrand
	Anita Kolstad 
	anita.kolstad@bsn.oslo.kommune.no
	901 23 902
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